
05/02/2020 14/02/2020

Período
DESDE HASTA2020 FERNANDO ESPINOZA

Fecha por Mes Febrero 2020

Aperturas del Día Miércoles, 05 de Febrero de 2020

HoraExpte Nº Contrataciones Nº Descripción Destino 1º 2º 3º 

Llamado NºCantidad por Día 3

V.Pliego

10:30Concurso de Precios Bolsas de polietileno SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Hs.11181/2019   743/2020

12:00Concurso de Precios Sillon giratorio con base regulable CENTRO ELECTRONICO DE PROCESAMIENTO 
DE DATOS

Hs.11221/2019   712/2020

13:00Concurso de Precios Baterias 12 v CENTRO DE SALUD R. CARRILLO Hs.11194/2019   707/2020

Aperturas del Día Jueves, 06 de Febrero de 2020

HoraExpte Nº Contrataciones Nº Descripción Destino 1º 2º 3º 

Llamado NºCantidad por Día 5

V.Pliego

09:00Concurso de Precios Viandas PROG. RESPONSA.SOC. COMP ENVION Hs.  657/2020   793/2020

09:30Concurso de Precios Viajes en micro SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION Hs.  118/2020   748/2020

10:30Concurso de Precios Radiador de agua SUBSEC. DE SERVICIOS PUBLICOS ZONA SUR Hs. 1034/2019   772/2019

11:00Concurso de Precios Alquiler espacio almacenaje caja de archivo DIR. DE COMPRAS Hs.  291/2020   758/2020

12:00Concurso de Precios Central telefonica DESCENTRALIZACION ADMINISTRATIVA 
TRIBUTA

Hs.  559/2020   785/2020



Aperturas del Día Viernes, 07 de Febrero de 2020

HoraExpte Nº Contrataciones Nº Descripción Destino 1º 2º 3º 

Llamado NºCantidad por Día 6

V.Pliego

09:00Concurso de Precios Agua purificada en bidones de 20 litros U. EJEC.COORD.EJEC.DE PROG. COOP. TRAB Hs.  293/2020   759/2020

09:30Concurso de Precios Leche maternizada HOSPITAL DEL NIÑO NEONATOLOGIA 
INTERNACION

Hs.  409/2020   765/2020

10:30Licitación Privada Agua destilada por bidones de 5 litros SUBSEC. DE SERVICIOS PUBLICOS ZONA SUR Hs.11213/2019   403/2020 $1,854

12:00Concurso de Precios Alquiler de fotocopiadora SECRETARIA DE SALUD PUBLICA Hs.  777/2019   754/2019

12:30Concurso de Precios Saca hoja para piletas, etc SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION Hs.  413/2020   755/2020

13:00Concurso de Precios Alquiler de sillas plasticas SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Hs.  491/2020   771/2020

Aperturas del Día Lunes, 10 de Febrero de 2020

HoraExpte Nº Contrataciones Nº Descripción Destino 1º 2º 3º 

Llamado NºCantidad por Día 6

V.Pliego

09:00Licitación Privada Mantenimiento para camaras de sistema de seguridad CENTRO DE OPERACIONES MUNICIPAL Hs.  204/2020   418/2020 $2,091

09:30Licitación Pública Determinacion para creatinina, etc CENTRO DE SALUD DR. ROCA Hs.11177/2019     9/2020 $2,274

10:00Licitación Privada Pelotas de espuma, pelotas fitball, banda elastica, etc SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION Hs. 4644/2019   431/2019 $914

11:30Concurso de Precios cremacion de restos oseos DIRECCION DE CEMENTERIO DE SAN JUSTO Hs.  116/2020   753/2020

12:00Concurso de Precios VIAJES EN MICROS SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION Hs. 1044/2019   730/2019



12:30Concurso de Precios Grabadora de dvd, monitor led, etc CENTRO DE SALUD VILLA REBASA Hs. 9638/2019  1390/2019

Aperturas del Día Martes, 11 de Febrero de 2020

HoraExpte Nº Contrataciones Nº Descripción Destino 1º 2º 3º 

Llamado NºCantidad por Día 6

V.Pliego

09:00Concurso de Precios Aguja saturada, cajas de agujas descartables, etc SECRETARIA DE SALUD PUBLICA Hs.  122/2020   749/2020

09:30Licitación Privada Servicio de confeccion de libretas sanitarias EPIDEMIOLOGiA Y PROFILAXIS Hs.  203/2020   414/2020 $1,765

10:00Concurso de Precios Tractor SUBDEL. MPAL. VIRREY DEL PINO NORTE Hs.11197/2019   708/2020

10:30Concurso de Precios Cemento por bolsas 50 kg SUBSEC. DE SERVICIOS PUBLICOS ZONA 
NORTE

Hs.11195/2019   744/2020

11:30Licitación Privada Servicio de arbitraje SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION Hs.  504/2020   402/2020 $1,811

12:00Concurso de Precios Pelota de futbol, voleyvol,etc PROG. RESPONSA.SOC. COMP ENVION Hs.  565/2020   780/2020

Aperturas del Día Miércoles, 12 de Febrero de 2020

HoraExpte Nº Contrataciones Nº Descripción Destino 1º 2º 3º 

Llamado NºCantidad por Día 8

V.Pliego

09:00Licitación Pública Reconstruccion de calles con carpeta asfaltica en 
caliente y reconstruccion de cordon de HºSº en 
distintas localidades del partido etapa 1

DIRECC. DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE 
PAVI.

Hs. 7785/2019     1/2020 $13,966

09:30Licitación Privada Reparacion de aire acondicionado DIRECCION GENERAL DE REGION SUR I Hs.10424/2019   571/2019 $1,808

10:00Licitación Pública Reconstruccion de calles con carpeta asfaltica en 
caliente y reconstruccion de cordon de HºSº en 
distintas localidades del partido etapa 2

DIRECC. DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE 
PAVI.

Hs. 7787/2019     2/2020 $13,966

10:30Concurso de Precios Botines de seguridad DIRECCION DE DEFENSA CIVIL Hs.  518/2020   773/2020



11:00Licitación Pública Reconstruccion de calles con carpeta asfaltica en 
caliente y reconstruccion de cordon de HºSº en 
distintas localidades del partido etapa 3

DIRECC. DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE 
PAVI.

Hs. 7788/2019     3/2020 $13,966

12:00Licitación Privada Pantallas viales DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION VIAL Hs.10697/2019   577/2019 $1,948

12:00Concurso de Precios Mantenimiento de equipo radiologico HOSPITAL DEL NIÑO CTRO DE DIAG.POR 
IMAG.

Hs. 9801/2019  1418/2019

12:30Concurso de Precios Aires acondicionados DIV. JARDINES INTEGRALES N°4 Hs. 8995/2019  1375/2019

Aperturas del Día Jueves, 13 de Febrero de 2020

HoraExpte Nº Contrataciones Nº Descripción Destino 1º 2º 3º 

Llamado NºCantidad por Día 5

V.Pliego

09:00Licitación Pública Tendido electrico para equipos de aire acondicionado 
en el sector internacion del 1º y 2 º piso del hospital 
Equiza de Gonzales Catan

HOSPITAL DE GONZALEZ CATAN Hs. 9555/2019  -303/2019 $2,134

10:30Concurso de Precios Barra de torcion, etc CORRALON DELEGACIoN LAFERRERE. - ZONA 
SU

Hs.11174/2019   713/2020

11:00Concurso de Precios Pintura esmalte sintetico, etc SUBSEC. DE SERVICIOS PUBLICOS ZONA 
NORTE

Hs.11206/2019   710/2020

11:30Concurso de Precios Sistema de sonido portatil SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION Hs.  292/2020   760/2020

12:30Concurso de Precios Filtros para plaquetas SECRETARIA DE SALUD PUBLICA Hs.10425/2019  1443/2019

Aperturas del Día Viernes, 14 de Febrero de 2020

HoraExpte Nº Contrataciones Nº Descripción Destino 1º 2º 3º 

Llamado NºCantidad por Día 6

V.Pliego

09:00Licitación Pública Reconstruccion de calles con carpeta asfaltica en 
caliente y reconstruccion de cordon de HºSº en 
distintas localidades del partido etapa 4

DIRECC. DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE 
PAVI.

Hs. 7789/2019     4/2020 $13,966

09:30Concurso de Precios Placa de titanio para protesis HOSPITAL DEL NIÑO Hs.11198/2019   705/2020



10:00Licitación Pública Trabajos de remodelacion en el hospital DR. Equiza- 
pintura sector internacion e impermiabilizacion de 
terraza

HOSPITAL DE GONZALEZ CATAN Hs. 9239/2019     5/2020 $2,523

10:30Licitación Pública Mantenimiento de espacio deportivo SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION Hs.  282/2020    16/2020 $2,519

11:00Concurso de Precios Agua purificada en bidones CENTRO DE OPERACIONES MUNICIPAL Hs.  560/2020   784/2020

12:00Licitación Privada Reflectores led SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION Hs.  151/2020   422/2020 $1,938


